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Degerli Uyelerimiz

TRD Izmir Sube Hatalarimizdan Ogrendiklerimiz konulu bu yilki 4. ve son egitim
toplantis1 6 Nisan 2019, Cumartesi giinii Ege Anemon Otel’de yapilacaktir.

Bu programda deneyimli hocalarimizdan sik karsilastiklar: hatalar1 sunmalarimi
istedik. 10 dakikalik siirede her konusmacinin bir-iki olgu sunacag toplantimiza
katilmanizi ve keyifli ve verimli bir toplant1 olmasini dileriz.

Toplanti Anemon Otel’de olacagindan 6n kayit gerekmektedir ve 50 katilimcr ile
smirli olacaktir. Kayit yapmalarina karsin katilamayacak tiyelerimizin ii¢ giin
onceden bildirmeleri zorunludur. Toplant: ilk 50 iiye i¢in ve TRD’ye tiyelik aidat
borcu olmayanlar igin {icretsizdir. flave katilim yemek {icreti nedeniyle 100 tI
olacaktir.

Katiliminizi diler saygilar sunariz

TRD izmir Sube Yonetim Kurulu
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WP HHATALARIMIZDAN OGRENDIKLERIMIiZ
Baskan

Genel Sekreter

Melda APAYDIN OTURUM 1
Sayman Oturum Bagkani: Alparslan UNAL
Nuri KARABAY .
i 09.30-09.40 Gilten SEZGIN
ML 09.40-09.50 Sedat ALTAY
Cenk ERASLAN

09.50-10.00
10.00-10.10
10.10-10.20
10.20-10.30

Oziim TUNCYUREK
Canan ALTAY
Alparslan UNSAL
Tartisma

10.30-11.00 Kahve Arasi

OTURUM 2
Oturum Bagkani: Remide ARKUN

11.00-11.10
11.10-11.20
11.20-11.30
11.30-11.40
11.40-11.50
11.50-12.00

Remide ARKUN
Funda OBUZ
Siireyya OZBEK
Cem CALLI
Gokhan PEKINDIL
Tartisma

12.00-13.00 Yemek Arasi

OTURUM 3
Oturum Bagkani: Ali BALCI

13.00-13.10
13.10-13.20
13.20-13.30
13.30-13.40
13.40-13.50
13.50-14.00

Ali BALCI
Ozgiir OZTEKIN
Zehra ADIBELLI
Sinem GEZER
Isil BASARA
Tartisma
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